
UCHWAŁA NR 317/XXVIII/2020 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych 
w Gminie Lesznowola. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.). 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 323/XXII/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 30 września 2016 r. (Dz. Urzęd. Woj. Maz. 
2016 poz. 8938) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2.  

W §1 dodaje się ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

10. Hala sportowa w Nowej Iwicznej, ul. Ignacego Krasickiego (wym. 45 m x 25 m): 

1) wynajem całego obiektu na imprezę sportową wraz z zapleczem sanitarnym – 1 godz. – 200 zł netto, 

2) wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 180 zł netto, 

3) wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 120 zł netto, 

4) wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 60 zł netto, 

5) wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 30 zł netto. 

Zniżki dla: 

1) zorganizowanych grup mieszkańców: 

᠆ wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto. 

2) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola od poniedziałku do piątku: 

a) do godz. 21.30: 

᠆ wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto, 

᠆ wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto. 

b) w godz. 21.30– 23.00: 

᠆ wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto. 

3) stowarzyszeń i klubów sportowych na zajęcia treningowe, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola w sobotę i niedzielę: 

a) do godz. 18.00: 

Id: C7EC13F2-613A-4660-A81F-BAC96EBE9750. Uchwalony Strona 1



᠆ wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 15 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 10 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 5 zł netto, 

᠆ wynajem sali aerobiku – 1 godz. – 5 zł netto. 

b) w godz. 18.00 – 23.00: 

᠆ wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto. 

4) stowarzyszeń i klubów sportowych na imprezę sportową, których działalność jest wspierana finansowo 
przez Gminę Lesznowola: 

᠆ wynajem hali: 3 sektory – 1 godz. – 90 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 2 sektory – 1 godz. – 60 zł netto, 

᠆ wynajem hali: 1 sektor – 1 godz. – 30 zł netto. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Id: C7EC13F2-613A-4660-A81F-BAC96EBE9750. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Podjęcie niniejszej uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych
obiektów sportowych w Gminie Lesznowola związane jest z powstaniem nowego obiektu sportowo-
rekreacyjnego w Nowej Iwicznej.

Id: C7EC13F2-613A-4660-A81F-BAC96EBE9750. Uchwalony Strona 1




